Comissió de valoració i segons la distribució de l’Annex 1 que consta a l’expedient.  

TERCER. Desestimar les sol·licituds, d’acord amb la proposta de la Comissió de valoració i 

segons la distribució de l’Annex 1 que consta a l’expedient. 

QUART. Disposar la despesa total de TRES-CENTS NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS SETANTA 

EUROS (396.270 €), amb càrrec a la partida  15 231 480003 del pressupost municipal per 

l’exercici 2023, segons la distribució que consta a l’Annex 1 de l’expedient. 

CINQUÈ. Reconèixer l’obligació del pagament del 100% de l’ajut concedit a favor de les 
persones beneficiàries relacionades en l’Annex 1 que consta a l’expedient, de conformitat